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OTYET

MJAHA EFr0O ®VIHAHCOBO-XO35MNCTBEHHOW AEATENBHOCTU
Ha 1saHBaps 2020 .

YupexgeHue TN () CBOY
O6ocobneHHoe nogpasaenexHve
Yupepguteno Poccuiickas ®epepauus

HaumeHoBaHve opraHa, oCyLecTBsA-

I0LLLEero MOSIHOMOUUSA yupeauTens

Buga chmHaHcoBOro obecneyeHns (4esTeNbHOCTM)
MepuoAnYHOCTbL: KBapTanbHas, rogosas
EanHuua nsmepenus: py6.

MuHucTepcTBO 06pasoBaHNsa 1 Hayku Poccuiickoii ®epepaunm
Cy6cmamnmn Ha BbINOIHEHWE TOCyAapCTBEHHOrO (MyHULMNANbHOIO) 3ajaHus

1. JoxoAabl yypexaeHnsa

Koa Kopt YTBEpPXAEHO McnosiHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHui
HaumeHoBaHve nokasatens NaHOBbIX uepes Nmuesble uepes 6aHKOBCKUE
cTpoKit AHATVK 3 p u p uepes kaccy HeKaccoBbIMU
HasHauyeHuii cyeta cyeta yupexzaeHus onepauusimm
1 2 3 4 5 6 7 8
[Joxogbl - BCero 010 -

1. 15 fo6aBneHns CTPoK BblAEMTe AaHHYl0 061aCTb U HAXMUTE KHOMKY «[106aBUTb CTPOK)/ANA

®opma no OKY[
[lata
no OKMo

no OKTMO
no OKMNO
[nasa no bK

no OKEU

nToro

He ucnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHuii
10
X



HaumeHoBaHue nokasarens

Pacxofbl - Bcero

B TOM yucne:
®oHg onnaTbl TpyAa yupexaeHuii
ViHble BbinnaTbl nepcoHasny

yupexaeHuii, 3a ucknoueHneMm oHaa

onnatbl Tpyaa
VIHble BbINaTthl, 3a UCKIHOYEHUEM
hoHAa onnatbl TpyAa yupexaeHuid,
nuaMm, nNpuBneKaembIM COrlacHoO
3aKOHOAATENbCTBY A/151 BbINOSIHEHUS
NTAPNKHMX MOMHOMOYWIA

B3HOCbl N0 06s13aTeNbHOMY
coumnanbHOMY CTPaxoBaHMWIO Ha
BbINAaThl N0 onaate Tpyaa
pabOTHUKOB 1 UHbIE BbINAAThI
paboTHUKaM yunexieHui

Mpouas 3akynka ToBapoB, pabdar u
ycnyr

Moco6us, KOMNEHcaLMN 1 NHble
coumnanbHble BbINAaTbl rpaxgaHam,
KpOMe Ny6/IMYHbIX HOPMATUBHBIX
06sa3aTenLCcTB

2. Pacxoapbl yypexaeHus

Ynnata Hasora Ha MMyLLecTBo
opraHusauuii 1 3emMmesnibHOro0 Hasora
PesynbTtat ucnonHenus (gedwunt /

npodomuuT)

Koa Koa YTBEPXAEHO MCNoNHEHO NNAHOBbLIX Ha3HaYeHW
cTpoKw aHanTKN I'I]'IaHOBbIXv uepes NuueBble uepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HEKacCcoBbIMM
HasHaueHwii cueTa cueTa yupexaeHus onepauusmu
2 3 4 5 6 7 8
200 X 115 310 580,00 115 517 595,20 -207 015,20
in 60 217 676,05 60 217 676,05 -
112 127 420,20 255 960,20 -128 540,00
113 613 138,30 659 663,50 -46 525,20
119 17 311 037,00 17 311 037,00
244 36 337 791,92 36 369 741,92 -31 950,00
321 501 766,53 501 766,53
851 201 750,00 201 750,00 -
450 -115 310 580,00 " -115 517 595,20 207 015,20 "

nToro

9
115 310 580,00

60 217 676,05
127 420,20

613 138,30

17 311 037,00

36 337 791,92

501 766,53

201 750,00

-115 310 580,00

®opma 0503737 c.2

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHuiA
10



BHYTPEHHUM pacueTam (4T
030404610)

Kog Kop,
HaumeHoBaHue nokasartens
CTPOKM aHa/IMTUKN
1 2 3
NCT64YHNKM (hbMHAHCMpOBaHUSA 500
nedumymnta cpencTts - Bcero (cTp. 520
+ ¢Tp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucCne:
BHYTpeHHME UCTOUYHUKN 520

N3 HUX:

[BuxeHne feHexHbIX cpeacTs 590 X
NoCTyN/IeHNe feHeXHbIX CPefCcTB 591 510
npouve
BbIObITUE [JEHEeXHbIX CPeACTB 592 610

BHellH1Ee UCTOUYHUKN 620

N3 HUX:

/I3MeHeHne ocTaTKkoB CpeacTB 700 X
yBe/sim4yeHne octaTKoB CPeAcTB, 710 510
BCEro
YMeHbLLEeHe 0CTaTKoB CPeACTs, 720 610
BCEero

MN3MEeHeHVe oCTaTKoB Mo 730 X

BHYTPEHHUM o6opoTam CpefcTB

yupexaeHus

B TOM uucne:
yBe/IMYeHne ocTaTkoB CPe/cTB 731 510
yupexaeHus
YMEeHbLLEeH/e 0CTaTKoB CPpeAcTB 732 610
yupexaeHus

VI3MeHeHMne oCTaTKoB Mo 820 X

BHYTPEHHVM pacuyeTam

B TOM yucne:
yBe/IMYeHne ocTaTkoB no 821
BHYyTpeHHUM pacuetam (KT
030404510)
YMeHbLLIeHe ocTaTkoB no 822

YTBEpXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHul
4
115 310 580,00

115 310 580,00

115 310 580,00

yepes nuuesble
cyeTa
5

3. VICTOUYHUKM hMHaHCUpOBaHWA AeuunTta cpeacTs

VIcnonHeHo NNaHoBbIX HAa3HAYeHWi

yepes 6aHKOBCKMe

c4yeTa
6
115 517 595,20

-118 489 815,59

118 489 815,59

207 015,20

207 015,20

115 310 580,00

115 310 580,00

uepes kaccy
yupexgeHus
7
-207 015,20

ns fo6aBneHns CTPoK Bblgennte gaHHyo 0671aCTb U HAXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY ». >

< j N5 pobasneHns CTPoK Bblaennte AaHHyo 061acTb U HAXMUTE KHOMKY «[J06aBUTb CTPOKY». >

-215 918,00

215 918,00

-207 015,20

-207 015,20

HeKaccoBbIMU
onepauusimm
8

nao

9
115 310 580,00

-118 705 733,59

118 705 733,59

207 015,20
-207 015,20

115 310 580,00

115 310 580,00

®opma 0503737 c¢.3

He ncnonHeHo
NaHOBbIX
HasHa4eHui
10

o>



Koat Ko YTBEpPXAEHO VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHWi
HanmeHoBaHue nokasarens CTpoKM AHAATHKM I'I]'IaHOBbIXv yepes nuuesble yepes GaHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU
HasHaueHwi cyeta cyeta yupexaeHus onepauuaMm
1 2 3 4 5 6 7 8
M3MeHeHne ocTaTKoB pacyeToB no 830 X
BHYTPEHHUM MpUB/IEYEHNAM
cpeacTs
B TOM uucne:
831 1960 000,00 1960 000,00
yBe/IMYeHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NMpuBAEYEHUI0
octaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMEHbLUEHVEe pac4eTos no 832 -1 960 000,00 -1 960 000,00
BHYTPEHHEMY NMpuBAEYEHUI0
ocTaTkoB cpefcTs (AT
030406000)
4. CBefileHUs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cyb6cuaunii U pacxofoB MNpOLUbIX 1eT
Kon Koa MNpou3sefeHo BO3BpaToB
HanmeHoBaHue nokasatens yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU
CTPOKM aHaIMTUKN 1Toro
cyeTa cyeta yupexaeHus onepauusmu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuamii 910
NpOoLNbIX N1EeT, BCEro
13 HUX MO KofiaM aHa/IMTUKW:
< ins po6aBneHns CTPOK BblAennTe faHHylo 061acTb ¥ HaXMUTE KHOMKY «[106aBUTb CTPOKY». >
Bo3BpalleHo pacxofoB MpoLUsbIX NeT, 950
BCEro
13 HUX MO KOAaM aHa/NTUKK:
_"NAnsfo6aBneHna CTPOK BblAeNunTe faHHY0 061acTb U HAXMUTE KHOMKY «[06aBnUTb CTpoj</»ii> _
C.C. Nasnos PyKoBOAWTE b (PUHAHCOBO--
(pacwucpoBka noanmcu) (noanucek)

McnonHutesnb

A.B. ApBUHTH

(pacwudpoBka noagnucu)

PykoBoautens

(ynosiIHOMO4YeHHOEe 1)

(AOMKHOCTB) (noanuck)

3KOHOMUYECKOW CryX6bl

LieHT panm3oBaHHas 6yxranTepus

®opma 0503737 c.4
He ncnonHeHo

NNaHOBbIX
VTOro -
HaszHaueHui
9 10
1960 000,00
-1 960 000,00
A.B. ApBUHTH

(pacwmncpoBka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OFPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHune)

(BOMKHOCTB)

(pacwncpoBka noagnucu)

(nopnucek)

(paclmdpoBka nognucu)

(TenecpoH, e-mail)



OTHET

OB VICMOJTHEHNW YUPEXAEHMEM M/IAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM OEATENBHOCTH

YupexpaeHune

O6ocobneHHoe nogpasaenexHme

Yupegutens

HaumeHoBaHve opraHa, ocyLecTBs-

IOLLLEr0 NOJIHOMOUMNA yypeanTens

Bug couHaHcoBOro obecneveHus (geAaTenbHOCTH)
MepuognyHoCTb: KBapTasibHas, rogosas
EfvHuLa nsmepeHms: pyo6.

Kog,
HavmeHoBaHve nokasartens
CTpOKM
1 2
[Joxofbl - Bcero 010

[Jloxofbl OT oka3aHus NaaTHbIX YCayr
(paboT), KOMNeHcaLuii 3aTpat
Be3Bo3mesfHble feHexXHble
NoCTYMN/IEHNA TeKyLLero xapakrepa
MNpoune goxonpl

Ha 1 aHBapa 2020 r.
TN (db) CBOY

Poccuiickas depepauus

MuHucTepcTBo 06pa3oBaHnsa 1 Haykn Poccuiickoii ®epepaunm
MpuHocswas goxoa AeATENbHOCTb (COOCTBEHHbIE A0X0Abl YYpexaeHns)

1. foxoabl yupexaeHus

Koa YTBepxaeHo McnonHeHo NNaHoBbIX HasHaYeHwi
A M1aHOBbIX uepes nmuesble uepe3 6aHKoBCKMe uepes kaccy HEKaccoBbIMU
HasHaueHwi cyerta cueTa yupexaeHusi onepauuamu
3 4 5 6 7 8
34 741 588,31 - 9718 843,85 26 395 905,22
130 34 341 588,31 - 10 348 843,85 26 381 555,22
150 400 000,00 - 160 000,00 14 350,00
180 - - -790 000,00 -

®opma no OKY[
[lata
no OKMO

no OKTMO

no OKMo
nasa no BK

no OKEWN

nToro

9
36 114 749,07
36 730 399,07
174 350,00

-790 000,00

Cymma

OTK/1OHEHUSA

10
-1 373 160,76
-2 388 810,76
225 650,00

790 000,00



Koa
HaumeHoBaHue nokasartens
CTPOKK
1 2
Pacxofbl - Bcero 200

B TOM uucne:
doHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii
ViHble BbINaTbl NepcoHasny
yypexaeHuid, 3a ncknoveHnem oHga
onnarbl Tpyga
VHble BbiNnathbl, 3a UCKIIOYEHEM
choHAa onnatbl Tpyfa yupexaeHui,
nmuam, nprBiekaeMbiM COracHo
3aKOHOAATEeNbCTBY /191 BbINOSIHEHUS
nTAPnKHb Y MAMHAMOYMWIA
B3Hocbl No o6s3aTenbHOMYy
coLManibHOMY CTpaxoBaHuio Ha
BbINNATLI MO onnate TpyAa
pabOTHWNKOB 1 WHblEe BbINNaThbl
NAGNTHUKAM XMNEeXneHui
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr
CrtuneHaunu
Ynnarta Hasora Ha UMyLLecTBO
opraHusauuii n 3eMefibHoro Hasora
Ynnarta npounx Hanoros, c60pos
Ynnata uHbIX nnatexei
PesynbTat ncnonHenns (geduuunt / 450

npogunuunT)

Kog,
aHaUTUKN

3
X

111
112

113

119

244

340
851

852
853

YTBEpXAeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHwul
4
36 895 584,01

12 539 980,00
2680 000,00

45 000,00

3 500 000,01

16 456 949,02

643 000,00
550 652,98

100 001,00
380 001,00
-2 153 995,70

2. Pacxoapbl yypexxaeHus

yepes nvuesble
c4yeTa
5

VICNo/THEHO NNAHOBbLIX HAa3HAYeHWi

yepes 6aHKOBCKMe

cyeTa
6
35 560 753,48
12 539 721,55
2 565 425,61

34 850,00

3 161 570,92

15738 191,14

641 528,99
511 098,31

41 250,00
327 116,96
-25 841 909,63

uepes kaccy
yupexgeHus

7

-23 650,00

-23 650,00

26 419 555,22

HekaccoBbIMU
onepauusaMm
8

nToro

9
35537 103,48

12 539 721,55
2541 775,61

34 850,00

3 161 570,92

15738 191,14

641 528,99
511 098,31

41 250,00
327 116,96
577 645,59

®opma 0503737 c.2

Cymma
OTK/TIOHEHUA

10
1358 480,53

258,45
138 224,39

10 150,00

338 429,09

718 757,88

1471,01
39 554,67

58 751,00
52 884,04

X



®dopma 0503737 ¢.3
3. VICTOYHUKU C*)VIHaHCVIpOBaHI/IH ,D,eCpI/ILI,I/ITa cpencTe

YTBepxaeHo McnonHeHo NNaHoBbIX HasHaveHui
HavmeHoBaHue nokasartens Ko Koa NAaHoBbIX yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HekaccoBbIMM Cymma
CTpOKM aHa/IMTUKN L o OTK/IOHEeHUA
HasHaueHuii cyeta cyeTa yupexaeHus onepauusimu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MCTOUHWKI (hUHAHCMPOBaHNA 500 2 153 995,70 25 841 909,63 -26 419 555,22 -577 645,59 2 731 641,29
pedumymnta cpeacts - Bcero (cTp. 520
+cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4ucne:
BHYTPEHHME UCTOYHWKN 520 R - - - "
N3 HUX:
<L na pobaBneHns CTPOK BblAENNTE AaHHYI0 06/1aCTb M HAXXMUTE KHOMKY «[06aBUTL CTPOKY ». >
[BUXeHNe feHEeXHbIX CpeacTB 590 X - - - - - - -
NocTynneHne AeHEXHbIX CPeacTB 591 510 " - - "
npouvie
BbIObITVE AEHEXHbIX CPEeACTB 592 610 - - -
BHelHWEe NCTOYHUKMN 620 - - - - -
N3 HUX:
n Na fob6aBneHns CTPOK BbifeniuTe JaHHylo 06/1aCcTb U HAXKMUTE KHOMKY «[l06aBnTb CTPOKY ». >
3meHeHne ocTaTKoB CpefCcTB 700 X 2 153 995,70 - -677 645,59 - - -677 645,59 2 831 641,29
yBe/n4eHne ocTaTkoB CpeAcTs, 710 510 - - -40 538 136,43 -26 531 196,22 -67 069 332,65 X
BCEro
YMeHblleHne oCTaTkoB CpefcTs, 720 610 - 39 860 490,84 26 531 196,22 “ 66 391 687,06 X
BCEro
M3MeHeHne oCTaTkos no 730 X 26 419 555,22 -26 419 555,22
BHYTPEHHUM 060p0TaM cpencTts
yypexaeHus
B TOM yucne:
yB€/In4eHne oCTaTkoB cpeacTs 731 510 26 419 555,22 26 419 555,22 X
yupexaeHus
YMEHbLLEH/Ee 0CTaTKOB CPeAcTB 732 610 R " -26 419 555,22 -26 419 555,22 X
yypexaeHus
N3mMeHeHne ocTaTkoB Mo 820 X 100 000,00 100 000,00 -100 000,00
BHYTPEHHUM pacuyeTam
B TOM uucne:
yBenMyeHne ocTaTkoB no 821 100 000,00 100 000,00 -100 000,00
BHYTpeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMEHbLLEHVEe 0CTaTKoB No 822

BHYTpPeHHUM pacuyeTam (AT
030404610)



®opma 0503737 c.4

Koa Kon YT1BEpPXAEHO McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaveHuit Cymma
HavmeHoBaHue nokasatens CTpOKH AHANATIKY I'InaHOBbIXV yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU IToro OTKNOHEHMS
HasHaveHuin cyeTa cyeTa yupexaeHus onepayusimm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Vi3mMeHeHne ocTaTKoB pacyeTos no 830 X
BHYTPEHHUM NPUB/IEYEHNAM
cpeacTs
B TOM uucCne:
831 1960 000,00 1960 000,00 -1 960 000,00
yBe/inyeHne pacyeTos o
BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHNIO
octaTkoB cpeacts (KT 030406000)
YMEHblUEHNE pacyeToB no 832 -1 960 000,00 -1 960 000,00 1960 000,00
BHYTPEHHEMY NPUBJIEYEHMIO
ocTaTkoB cpeacTs (AT
030406000)
4. CBefleHVs1 0 BO3BpaTax OCTaTkoB cyb6cuauii U pacxofoB MpoLsbIX SieT
Koa Koat Mpown3seneHo Bo3BpaToB
HanmeHoBaHue nokasarens CTPOKY AHANUTYKM yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU WTOro
cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauusamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTKoB cy6euamii 910
NpOLUIbIX N1eT, BCEro
M3 HUX NO KOJam aHa/IMTUKK:
< [ina po6asneHns CTPOK BblAenTe faHHYo 06/1acTb U HAXMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >
BosBpalleHo pacxofoB NPOLLbIX feT, 950
BCEro
13 HUX MO KOAAM aHa/IMTUKN:
__~On~po6aBneHua CTPOK BblAeNuTe gaHHy0 061acTb U HAXMUTE KHOMKY «/106aBUTb CTPOKY». >
PykoBoauTenb C.C. MNasnos PyKOBOAUTENb (PUHAHCOBO™, A.B. ApBuHTH
(pacwundpoBka noanucu) (noanucek) (pacwucpoBka nognucu)

naBHbI 6yxMepl>-I

McnonHutenb

A.B. ApBUHTH

9KOHOMMWYECKO C/yX6bl

(pacwudpoBka noanmcu)

PykoBogutenb
(ynosiIHoMOYeHHOE NULL0)

(AOMKHOCTB) (nognuck)

(pacwucpoBKka noanucu)

LieHTpanusoBaHHasi GyxranTepus

(HanmeHoBaHwue, OFPH, NHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

(nopnucek) (pacwuchposka noanncu)

(TenedoH, e-mail)



OTYET

OB VICMOJIHEHUW YUPEXAEHNEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTH

YupexgeHune

O6ocobneHHoe nogpasgeneHune

Yypeguteno

HavmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBAs-

IOLLLEero MOSIHOMOYMSA yupeanTens

Bua chuHaHcoBoro obecneyeHms (4esTenbHOCTM)
MepuoAnYHOCTb: KBapTasbHas, rogosas
EanHnua namepeHus: pyo6.

Kog
HanmeHoBaHue nokasartens
CTPOKM
1 2
Joxofabl - BCero 010

Ha 1 axBapa 2020 r.
TN (cp) CBOY

Poccuiickas ®epepauus

MuHMCTepcTBO 06pa3oBaHus 1 Hayku Poccuiickoit degepauum
Cy6cnaum Ha uHble Lenu

1. JoxoAbl yupexaeHus

YTBepxaeHo McnosiHeHo NaHoBbIX Ha3HaueHui
Koa NNaHOBbIX uepes nuLeBble uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HEKaCcCoBbLIMM
ananmmmaim HasHaueHwi cueTa cueTa yupexaeHus onepauusmu
3 4 5 6 7 8

<£ NA fo6aBneHNs CTPOK BbIAENNTE JaHHYI 061aCTb U HKMUTE KHOMKY «[106aBUTb CTPOK >N

dopma no OKY[
[laTa
no OKMo

no OKTMO

no OKMoO
nasa no BK

no OKEUN

Koabl
0503737
01.01.2020
36953394

00000001

074

Cymma
OTK/IOHEeHUst

10



HawnmeHoBaHue nokasatens

Pacxopgp! - BCcero

B TOM yucne:
WHble BbINAaTbl NepcoHany
yypexaeHuid, 3a ncknoyeHnem onga
onnatbl Tpyaa
CruneHgun
PesynbTat ncnonHeHns (aedpuumt /

npogunuunT)

Kog,
CTPOKM

2
200

450

Kog,
aHaNUTUKN

3
X

112

340

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHuii
4
31 218 381,92

2 842 283,46

28 376 098,46
-31 218 381,92

. Pacxogbl yupexzaeHusi

uepes nuuesble
cueTa
5
31 218 381,92

2 842 283,46

28 376 098,46
-31 218 381,92

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaveHul

uepes 6aHKOBCKUE uepes kaccy HeKaccoBbIMU
cueTa yupexgeHus onepauusmu
6 7 8

uToro

9
31 218 381,92

2 842 283,46

28 376 098,46
-31 218 381,92

®opma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEeHUs

10



HaumeHoBaHue nokasartens

1
MCTOYHUKU (PMHAHCMPOBaHU

neduymTa cpeacts - Bcero (cTp. 520
+¢Tp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM yucne:
BHYTpPEHHWE UCTOUYHMKN
13 HUX:

[BMXXEHNE AeHeXHbIX CPpeacTB
NocTyn/ieHne AeHeXHbIX CPeacTB
npoune
BblOGbITNE AEHEXHbIX CPEeACTB

BHeLlHNe UCTOYHUKN

N3 HUX:

N3MeHeHMe 0CTaTKoB CpesCcTB
yBe/MYEHNEe OCTaTKOB CPEACTB,
BCEro
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB,

BCero
N3MEeHeHne oCTaTkoB Nno

BHYTPEHHUM 0b6opoTam CpeacTB
yupexaeHus
B TOM 4ucCne:
yBe/IMyeHne ocTaTkos CpecTs
yupexaeHus
YMeHbLUEHNe OCTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus
13meHeHune ocTaTkos Mo
BHYTPEHHUM pacueTam
B TOM 4uCne:
yBe/IMyeHne ocTaTkos no
BHYTPEeHHUM pacuyeTam (KT
030404510)
YMEHbLUEHNE OCTATKOB M0
BHYTPEeHHUM pacuyeTam (AT
030404610)
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. VIcTouHVKM cpuHaHcpoBaHusa Aeuunta cpeacTs

MCnonHeHo NaaHoBbIX HasHAYeHNI
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<£ N fO6aBNEHUA CTPOK BblAeNNTe AaHHY0 OE>NacTb U HAXXMUTE KHOMKY «[,06aBUTb CTPOKY ». >

CTPOK BblAennTe aHHylo 061acTb N HAKMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY ». >
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Cymma
OTK/IOHEeHUS

10



®dopma 0503737 c.4

Kog, Koa YTBEPXKAEHO VICNO/HEHO NNAHOBbIX HA3HAYEHMI Cvna
HavnmeHoBaHve nokasatesns NNaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU Y
CTPOKM aHaNINTUKN o nToro OTK/IOHEeHUs
Ha3HauveHui cyeTa cyeTa yupexaeHus onepayusimm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Vi3meHeHne ocTaTKOB pacyeTos Mo 830 X
BHYTPEHHUM MNPUBJIEYEHUAM
cpeacTs
B TOM uucne:
831
yBe/IMYeHne pacyeTos no
BHYTPEHHEMY NpUBEYEHNIO
octaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLLEeH/e pacyeTos no 832
BHYTPEHHEMY NpUBIEYEHNIO
ocTaTtKkoB cpeacTs (AT
030406000)
4. CBefileHMsi 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyOCcuAniA U pacxofoB MNpOLLbIX /1eT
Koa Koa MNpou3sefeHo BO3BpaToOB
HaumeHoBaHue nokasartens yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
CTPOKM aHaINTUKK /TOro
cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauvamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybeuanii 910
NpoLU/bIX /1eT, BCEro N
M3 HUX NO KOJaMm aHaJITUKK:
< [Ina no6asneHuns CTPOK BblAeNNTe faHHY 06/1aCTb U HAXXMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTOOKY». >
BosBpalleHo pacxofoB MpoLsibIX feT, 950
BCEro
M3 HMX NO KoAam aHa/MTUKN:
__<"nsA_pobassieHns CTPOK BblgenuTe faHHyo 06/1acTb U HAOXMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTOOK K- _
PykoBogutenb C.C. MNasnos PYKOBOANTENb (PUHAHCOBO-- A.B. ApBUHTU
(pacwudpoBka noagnucu) (nognuck] (pacwudpoBka noanuncu)

9KOHOMMYECKOW C/yX6bl

A.B. ApBUHTH

(pacwudpoBka noanucu)

LieHT panim3oBaHHas 6yxranrepus

PykoBoguTtens

(ynonHoMou4eHHoe nnuo) (BOMKHOCTD)

McnonHutens

(BOMKHOCTB) (noanucek) (pacwuncpoBka noanucu)

(HanmeHoBaHue, OFPH, NHH, KM, MecToHaxoxaeHne)
(noanuceb)

(pacwmcpposka nognucu)

(TenechoH, e-mail)



